

# DIRİLİŞ POSTASI

P...n'den ü...lere il...kileri n...malleşt...me c...rısı

27 Ağu 2018 - 19:33 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:05

## Üsküp'teki iki 'Zaman' tabelası indirildi

ABONE OL

Google News

Makedonya'nın başkenti Üsküp'te Eski Türk Çarşısı yakınındaki binada ofisi bulunan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile iltisaklı "Zaman" gazetesinin ta...



**Makedonya'nın başkenti Üsküp'te Eski Türk Çarşısı yakınındaki binada ofisi bulunan Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile iltisaklı "Zaman" gazetesinin tabelaları, Uluslararası Demokratlar Birliğinin (UID) girişimiyle indirildi.**

UID Makedonya Bölge Başkanı Salih Utaş, söz konusu gazetenin uzun yıllardır Üsküp'te kullandığı bir ofis bulunduğunu anımsatarak, bunun kendilerini rahatsız ettiğini ifade etti. UID olarak bu ofisi kiralamaya karar verdiklerini dile getiren Utaş, "Üç aydır yaptığımız girişimler sonucunda bu ofisi tuttuk. Bu terör örgütünün buradaki büyük ofisini boşalttık. Binanın iki yüzündeki tabelaları indirdik. Yakın zamanda inşallah kendi UID tabelamızı, yine Üsküp'ün her tarafından görülecek şekilde asacağız." ifadelerini kullandı.

### ÜÇÜNCÜ TABELA DA EN KISA SÜREDE İNDİRİLECEK

Binanın diğer tarafındaki tabelayı da en kısa zamanda indireceklerini vurgulayan Utaş, "Üçüncü tarafı da bu hafta sonuna kadar indireceğiz. 50-60 metrekare küçük bir ofisleri var. Yakın zamanda da bu örgütü komple kattan çıkaracak şekilde hareket edeceğiz." dedi.

Utař, bugüne kadar řer odaklı alıřmıř bu örgütün ofisini artık hayırlı iřler iin kullanacaklarını szlerine ekledi.

Makedonya’da faaliyet gsteren FET iltisaklı Yahya Kemal Koleji’nin Üsküp’teki Makedonya Meydanı’nda bulunan tabelası da ocak ayında Halkbank Üsküp’ün giriřimleriyle kaldırılmıřtı. Daha nce Yahya Kemal Koleji tabelasının bulunduđu yerde artık ‘‘Türkiye Maarif Vakfı’’ ve ‘‘Halkbank’’ isimleri yer alıyor.

Makedonya’da mali sorunlarla bođuřan FET iltisaklı okulların, genel müdürlüğünü de diđer binalarına tařıdığı belirtilmiřti. Üsküp’te iki řubesi bulunan FET iltisaklı Yahya Kemal Koleji’nin, ğrenci sayısının azalması nedeniyle Butel semtindeki binayı bořalttığı ve burasının yakında satıřa ıkarılacađı da ifade ediliyor.

Kaynak: AA

Muhabir: Furkan ABDULA

Bin 101 hain daha Yunan’ın kapısında!Türkiye

#

27 Ađu 2018 - 19:33 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki diř bađlantılar referans amalıdır, diř bađlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

